S£68.

COMUNE DI RADDUSA

Provincia di Catania
Servizio di Tesorena o/c p. 158979352 Cod. Fisc.: 8200195087
Tel.: +39 95 667181 ~ Fax: +39 95 667181 Via Asilo Nido, 5 - 23040 Raddusa (CT}

AREA 3 — Servizi Tecnici del Territorio

DETERMINAZIONE N. I DEL 4503 20{Z

16 APR. 2012

REGISTRO GENERALE N. ,/ 17 DEL

OGGETTO: Concessione lotto cimiteriale n° 18 del settore “Z* del cimitero comunale &i
Raddusa ai Sigg. Mazzella Claudio ¢ Macané Domenico.

Il Responsabile dell’Area 3~ — Servizi Tecnici del Territorio

Vista I'istanza dei Sigg. Mazzella Claudio nato a Raddusa il 22.06.1959 e residente a
Palmanova in Via Lion n° 12 e Macand Domenico nato a Raddusa il 12.12.1951 residente
Gihforne 38527 Meine (D) via Indorf n® 12, pervenuta a questo Ente il 20.08.2010 prot. n°
10944, tendente ad tenere la concessione di un lotto cimiteriale per la costruzione di una tomba
a due posti nel cimitero Comunale di Raddusa;

Dato atto che 1l Sig. Mazzella Claudio e Macand Domenico convocato presso questa sede
dell’Area n” 3 Servizi Tecnici Del Territorio, a scelto il lotto n° 18 del settore “Z* del cimitero
Comunale di Raddusa;

Vista la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta (art.47 D P.R. del 28.12.2000) con la
quale viene dichiarato di non essere assegnatario nello stesso ¢ neanche tutti { componenti del
proprio nucleo familiare, nel cimitero del Comune di Raddusa, di lotti di terreno per la
realizzazione di tomba a due posti, a un posto ,tombe a pit posti, cappella

Vista la deliberaéione di C.C. n° 47 del 12.06.1997, con la qale il prezzo relativo alla
concessione di area cimiteriale e di £. 50.000 pari a €. 25,83 a Mq;

Ritenuto che I'istanza sia meritevole di accoglimento;
Visto il regolamento Polizia Mortuaria vigente;
Vista e leggi vigenti in materia;

Viste "O.EE.LL vigente in Sicilia ;

DETERMINA

1. Di concedere per anni 99 in concessione ai Sigg. Mazzella Claudio nato a Raddusa il
22.06.1959 e residente a Palmanova in Via Lion n° 12 e Macand Domenico nato a



Raddusa v§2.12.'£95}. residente Gihforne 38527 Meine (D) via Indorf n® 12, Pares
cimiteriale p°© 18 del settore “Z” di mq. 5,13, per la Costruzione di yng tomba a due posti,
nel cimiterg dj comunale di Raddysa :

2. Che ’area da assegnare g; cui al n° 18 dej settore “Z« de] Cimitero Comunale dj Raddusa di

3. 1l prezzo della superiore concessione viepe determinato in €, 25,83 al mq giusta delibera del

C.C. n° 47 dei 12.06. 1997, per una Somma complessivg di € 132,59, A /:;ﬁ S

Raddusa,  Marg, 2012 | P
: o I Responsabile dell’ A rea 3~

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO FINANZIAR}
COPERTURA DELLA SPESA, ESPRIME PARERE: )
e ———

ATTESTATO DJ PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale sj certifica che copia conform I’og%&naiﬁ:ﬁ%ﬂa presente

f 32 oy 0!
i PR,
determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio a partire dal giome b

—————— . per

15gg Consecutivi.
Addi

H Segretario Comunale

frud



